deste Município, a ser realizado no dia 29/06/2025. 
CONTRATADA: ACESSO COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.990.801/0001-02, sediada na Rua E – 
Loteamento Bela Vista, nº 199, Antônio Francisco de Souza, Nossa 
Senhora da Glória, Sergipe, CEP: 49.680-000. 
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
VINGÊNCIA: O contrato terá prazo de vigência da data de sua 
assinatura até o dia 27/07/2025, após a realização do espetáculo e 
consequente consecução do objeto contratual. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
• U.O.: 21600 
• Ação: 2121 
• Elemento da despesa: